
 
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.437.2013 

 

Uchwała Nr XXXV/437/13 

Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 09.10.2013 r. 

 

sprawie korekty Uchwały Nr XXXII/397/13 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z 

dn. 04.07.2013 r. w sprawie ustalenia listy rankingowej na zadania powierzone 

w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na 2014 rok. 
   
Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278) w związku z § 1 pkt 8 Uchwały Nr 
XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia 
dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 
dziedzinach (z późniejszymi zmianami),  – Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala co 
następuje: 
 

§ 1  

 Paragraf 1 Uchwały Nr XXXII/397/13 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 

04.07.2013 r. w sprawie ustalenia listy rankingowej na zadania powierzone w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej na 2014 rok otrzymuje brzmienie: 

 

„Przyjmuje się następującą listę rankingową zadań powierzonych w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i 

rekreacyjnej na 2014 rok na łączną kwotę 36 400 zł: 

 

1) Bieżące utrzymanie i modernizacja infrastruktury sportowej przy ZSO nr 14 – 20 

300 zł 

- Montaż i demontaż hali pneumatycznej dla boiska wielofunkcyjnego przy 

ZSO nr 14 – 6 000 zł 

- Remont infrastruktury sportowej - 14 300 zł 

2) Doposażenie boiska wielofunkcyjnego przy ul. Sikorki 15 - 6 100 zł 

3) Rozbudowa infrastruktury sportowej przy SP 156 – 10 000 zł” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 


